



AKP'Li ESKİ VEKİL İHRAÇ EDİLİYOR

Dikkat çeken FETÖ iddiası



AKP'li eski vekil ihraç ediliyor

18 Kasım Pazartesi 2019 20:24



AKP Merkez Yürütme Kurulu (MYK) Toplantısı'nda, 24. dönem Kayseri Milletvekili Pelin Gündeş Bakır'ın kesin ihraç istemiyle Merkez Disiplin Kuruluna sevkine oy birliğiyle karar verildi...

AKP Merkez Yürütme Kurulu (MYK) Toplantısı'nda, 24. dönem Kayseri Milletvekili Pelin Gündeş Bakır'ın kesin ihraç istemiyle Merkez Disiplin Kuruluna sevkine oy birliğiyle karar verildi.

Pelin Gündeş Bakır, İstanbul Bakırköy'de 3 kişilik bir ailenin siyanürle hayatına son vermesinin ardından sosyal medyada bir mesaj yayımlamıştı.

Bakır, mesajında, "Bu sabah Bakırköy'de 3 kişilik aile hayatına son verdi. Evde yapılan incelemede siyanüre rastlandı. Bu son 10 günde yaşanan 3.cü toplu intihar vakası. Milletimiz ölüyor. Suriyelileri Türklerin sırtından indirin artık. Vatanlarına dönsünler. Hiçbirine vatandaşlık verilmesin!" ifadelerini kullanmıştı.

Bu ifadeler üzerine Bakır'ın kesin ihraç istemiyle Merkez Disiplin Kuruluna sevkine oy birliğiyle karar verildi.

Gazeteci Toygun Atilla ise sosyal medya hesabından Bakır'ın eşi İhsan Bakır'ın abisi ile ilgili dikkat çeken bir bilgiyi paylaştı.

Atilla, İhsan Bakır'ın abisi Cahit Bakır'ın, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Afganistan'daki Türk Görev Gücü Komutanı

olan halen FETÖ davasında tutuklu Tümgeneral Mehmet Cahit Bakır olduğunu aktardı.

Atilla devamında, "**Pelin Gündeş Bakır'ın eşi İhsan Bakır'ın da Çekmece Bölgesi kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği yaptığı dönemde firari FETÖ'cü savcı Celal Kara'nın ameliyat edilmiş gibi gösterilip 1 ay rapor verilmesini sağladığı iddia edilmişti**" diye yazdı.

BAKIR'IN AVUKATINDAN AÇIKLAMA

İhsan Bakır ise avukatı Ziya Kara aracılığıyla FETÖ'cü savcı Celal Kara hakkındaki iddialara yanıt verdi. Bakır'ın avukatının yaptığı açıklamayı, yanıt hakkına duyduğumuz saygı gereği tam metin yayımlıyoruz:

"Kamuoyuna duyuru

Sosyal medyada müvekkilim Prof. Dr. İhsan Bakır'ın isminin, hayatı boyunca hiç tanışmadığı eski bir savcı (Celal Kara) ile anılması üzerine, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi amacıyla bu açıklamayı yapma gereği doğmuştur.

Müvekkilim Prof. Dr. İhsan Bakır, 2012-2016 yılları arasında Bakırköy ve Çekmece Kamu Hastaneleri Genel sekreterliği görevlerinde bulunmuştur. Bu çerçevede 20 devlet hastanesini yönetmiştir. Yönetimindeki 20 hastanede, 10 binin üzerinde sağlık personeli ve 1200 civarında doktor çalışmaktaydı. Ayrıca, her gün 1200 doktor ve 10 binin üzerinde sağlık personeli tarafından binlerce teşhis ve tedavi yapılmaktaydı. Dolayısı ile doktorların hangi hastayı ameliyat ettiği ve rapor verdiğini ancak ilgili hastanelerin başhekimlikleri bilmekteydi.

Celal Kara olayının seyri şu şekilde gelişmiştir: Nisan 2016 Tarihinde hastane dışında özel muayenehanede hasta kabul eden ve suçüstü yapılan bir başhekim hakkında, görevini kötüye kullandığı için idari tahkikat yapılmıştır. Bunun üzerine Mezkûr başhekim, hakkında yapılan idari tahkikat nedeniyle müvekkilime husumet beslemeye başlamış, bu meyanda sosyal medyada müvekkilimi karalamak için aslı astarı olmayan, gerçeğe aykırı paylaşımlar yapılmaya başlanmıştır. Bunlardan birisi de Celal Kara'ya sanki 'sahte' rapor verilmiş gibi bir algı oluşturulmaya çalışılmasıdır. Hâlbuki Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan soruşturmaya göre Celal Kara isimli şahıs 2014 senesinde Kanuni Sultan Süleyman hastanesinde bir genel cerrah tarafından gerçekten ameliyat edilmiş ve istirahat raporu verilmiştir. Bu konu hakkında Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan soruşturmalarda, Müvekkilimin firari savcı Celal Kara'ya rapor verilmesiyle her hangi bir ilgisinin olmadığı anlaşıldığından, müvekkilim hakkında soruşturmaya yer olmadığına dair ön inceleme raporu tanzim edilerek İstanbul Valiliğine gönderilmiştir. (Sağlık Bakanlığı Denetim Hizmetleri Daire Başkanlığı Ön inceleme raporu 09.02.2017, Rapor No: 115/01). İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü 2016/126469 Esas No'lu Celal Kara isimli şahsa ilim ve fenne uygun rapor verilip verilmediği hususundaki başka bir soruşturma kapsamında, müvekkilim hakkında Kovuşturmaya yer olmadığı kararı (KYOK) verilmiştir. Görevini kötüye kullanan Başhekimin (A.G.) davası ise, hakkında tanzim edilen iddianame kabul edilerek ilk duruşması 13.02.2020 tarihinde Küçükçekmece 2. Asliye Ceza Mahkemesinde yapılacaktır.

Müvekkilim Prof. Dr. İhsan Bakır Profesörlük kadrosunu 2013 yılında İstanbul Üniversitesinden almıştır ve halen İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesinde Kalp Damar cerrahisi uzmanı olarak çalışmaktadır. Prof. Dr. İhsan Bakır Robotik kalp cerrahisinde Dünyada 5. ve Avrupa'da 1. Sırada olan tanınmış bir kalp cerrahisi ve 100 den fazla uluslararası makalesi olan herkesin takdir ettiği başarılı bir akademisyendir. Hayatında bir kez bile konuşmadığı, tanımadığı ve tanışmadığı firari bir savcı ile Müvekkilimin adının sosyal medyada gündeme getirilmeye çalışılması, husumetten ve/veya yanlış bilgilendirilmekten kaynaklanmaktadır ve müvekkilimin itibarını hedef alan paylaşımlardır. Bu karalama ve iftiralar Müvekkilimin ülkesine ve insanlığa hizmet etme azmini kıramayacaktır. Kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi için bu açıklamaya ihtiyaç duyulmuştur.

Kamuoyuna saygı ile arz olunur.

Prof. İhsan Bakır Vekili Av. Ziya Kara"

Odatv.com

Tıkla izle

Prof. Dr. Pelin Gündeş Bakır @gundeşbakır

**AKP'yi karıştıran mesaj
"REİS'İME SORUYORUM
BU İNSANLARI
KİM MİLLETVEKİLİ
SEÇİYOR"**

oda

Pelin Gündeş Bakır

Mehmet Cahit Bakır

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

